
 
 

Politika integrovaného systému 
 

 

Vedení společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. se plně soustřeďuje na zajištění 

plnění požadavků zákazníka, požadavků integrovaného systému kvality, životního 

prostředí, bezpečnosti práce a hospodaření s energií a na neustálé zlepšování s cílem 

udržení nejvyšší možné úrovně kvality poskytovaných služeb. 

 
K naplnění této politiky stanovuje tyto zásady: 

- Neustále zlepšovat prevenci proti vzniku pracovních úrazů a poškození zdraví, 

neshodám, znečištění životního prostředí a snižovat energetickou náročnost 

prostřednictvím využívání integrovaného systému a plnění legislativních a 

jiných požadavků, které se vztahují k činnostem společnosti, energetické 

účinnosti, užití a spotřebě energie. 

- Poskytovat dostupné informace, přiměřené lidské i finanční zdroje pro plnění 

přijatých cílů integrovaného systému. 

- Minimalizovat negativní dopad svých činností na životní prostředí a snižovat 

materiálovou a energetickou náročnost svých činností a tyto principy přenášet 

k zákazníkovi. 

- Odstraňovat nebezpečí a snižovat rizika v oblasti bezpečnosti práce. 

- Zajistit růst intelektuální kapacity a prohlubování odbornosti a profesionality 

zaměstnanců, posilovat vědomí sounáležitosti a týmové práce k dosažení 

svých cílů. 

- Podporovat nákup energeticky úsporných produktů a služeb a prověřovat 

nejnovější technologie ve vztahu k možnosti snížení energetické náročnosti. 

Podporovat návrh činností, které zvažují zlepšování energetické hospodárnosti. 

- Rozšiřovat povědomí o integrovaném systému mezi zaměstnanci, aby každý 

zaměstnanec plně porozuměl těmto požadavkům a uměl je při své činnosti 

v nejvyšší míře uplatnit. 

 
V Praze dne 1. 3. 2023 
        
 Ing. Petr Formánek 

  Generální ředitel 


